
RADA GMINY
MASŁOWICE UCHWAŁA Nr IX / 38 /2015 

RADY GMINY MASŁOWICE
z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w sołectwie Strzelce Małe w gminie Masłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 27 w związku z art. 14 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443) uchwala, co następuje:

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w sołectwie Strzelce Małe w gminie Masłowice, którego granice określa 
załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§3. Zakres ustaleń opracowania odpowiadać będzie problematyce wyszczególnionej w art. 15 
wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 'marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§5. Zobowiązuje się Wójta Gminy Masłowice do prawidłowego przeprowadzenia trybu 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stosownie do przepisów art. 17 
wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y G m iny

Uzasadnienie m g T Stanisław Zió łkowski

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w sołectwie Strzelce Małe w gminie Masłowice następuje w celu umożliwienia 
rozwoju funkcjonalno-przestrzennego zakładu produkcyjnego zlokalizowanego w Strzelcach 
Małych.



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1 
DO UCHWAŁY NR IX/38/2015 
RADY GMINY MASŁOWICE RADĄ 
Z DNIA 26 czerwca 2015 r.

GMINY

■ i Ha
■tar

MASŁOWICE
Skala 1 : 50 000

/

• *«»»* -t-t. „ „ J 
\ .* i.«* p‘ * v  ̂j,-■ • > i *.■ ; . .-i;».>4 | *» , ,

** ' * * *  • ’  * r  r t  iZ T XI r*«t» * * »■,„*» «•«
"* ^  TSJ iti" * 

imtmm+c r  ;.r* ’
‘,\r \' ■ » i (

&%Xr* kii
M r *u;«

* X- \

s%/2
Ą

■ 772'

i*~ Llfef | ;* /■ 2
/ 1 r [

■ y r t

'SI J,
'S7

\

J L
SJ4

r
«r

\

f
i.

v.

R

/ /

ejs/.

sus.

t . J t
PRZEWODNICZĄCY/ 

Racjfy G m iny

mgr Stanjslaw Ź iólhowskij

granice terenu do objęcia 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w sołectwie 
Strzelce Małe w gminie Masłowice


